
 

 

Warszawa, dnia 21.02.2024 r. 

 

Szanowni  Członkowie!  

Zarząd  Stowarzyszenia  FORS serdecznie  zaprasza Państwa  na Sprawozdawczo  -

Wyborcze Walne Zebranie Członków  Stowarzyszenia  Forum Recyklingu 

Samochodów  FORS, które  odbędzie  się  w dniu 10 kwietnia 2024 roku  o godz.15.00 

w Kielcach na terenie Targów  Kielce przy ul .  Zakładowej  1,  w Centrum 

Kongresowym w Sali  KAPPA w Budynku Administracyjnym (wejście  nr  3) podczas  

wydarzenia Targów  Ekotech (https:/ /www.targikielce.pl/ekotech).  

  Kolejny rok aktywności Stowarzyszenia za nami. Mamy nadzieję, że zechcą Państwo zapoznać 

się z działaniami Zarządu  i Komisji Rewizyjnej z ostatniego roku i wezmą Państwo czynny udział w 

tym wydarzeniu. Sprawozdanie Zarządu za 2023r, dyskusja nad nowymi kierunkami prac 

Stowarzyszenia, wyznaczenie nowych celów oraz wybory nowych władz, to główne punkty programu 

Walnego Zebrania. Mamy nadzieję, że wspólne spotkanie licznej reprezentacji naszego środowiska 

przyniesie dużo pozytywnej energii, zarówno Członkom, jak i nowo wybranym Władzom 

Stowarzyszenia.  

Dodatkowo, bezpośrednio przed obradami Walnego Zebrania, w godzinach 11:00-14:00 

zaplanowaliśmy bezpłatną Konferencję szkoleniowo-informacyjną, dostępną dla wszystkich członków 

FORS oraz uczestników Targów Ekotech. 

Tym razem przedstawimy m. in.: 

- stan aktualny i przewidywania sytuacji na rynku recyklingu pojazdów w 2024    

- propozycje pakietu deregulacyjnego 

- projekt rozporządzenia Parlamentu Europejskiego w spr. pojazdów wycofanych z eksploatacji  

- nowe przepisy Prawa o ruchu drogowym  

- bezpieczeństwo  przeciwpożarowe przy demontażu pojazdów elektrycznych  

- demontaż pojazdów elektrycznych w praktyce z wykorzystaniem systemu IDIS 

- praktyczne porady dot. ESG 

https://www.targikielce.pl/ekotech


Jednocześnie informujemy, że podczas trwania Targów Ekotech przedstawiciele FORS będą dostępni 

obok w Hali F, na stoisku stowarzyszenia nr F-21,  gdzie będzie można w miłej atmosferze  

porozmawiać o indywidualnych problemach związanych z naszą branżą.  

Zapraszamy serdecznie także do udziału w wieczornym bankiecie, który odbędzie się w 

pierwszym dniu targów tj. 10 kwietnia o godz. 19.30 w Hotelu Bińkowski przy ul. Wojciecha 

Szczepaniaka 2 w Kielcach ( https://www.binkowskihotel.pl/hotel-binkowski ).  

Tym razem wieczorna część programu odbędzie się wspólnie z innymi wystawcami, 

organizatorami Targów oraz zaproszonymi gośćmi. Uroczysta kolacja oraz część rozrywkowa pozwoli 

na lepszą integrację nie tylko środowiska recyklerów, ale też innych osób wspomagających naszą 

branżę.  Koszt udziału  jednej osoby  w bankiecie wynosi 300 zł brutto.  

Jak co roku, Członkowie Stowarzyszenia FORS mogą zaprezentować się ze swoją ofertą usług 

lub produktów poprzez wystawienie własnego stoiska w wyznaczonym dla wystawców miejscu w Sali 

Konferencyjnej KAPPA. Koszt wystawienia stoiska wraz z 10-cio minutowym wystąpieniem podczas 

konferencji wynosi 2000 zł brutto i obejmuje udział 2 osób, w tym także w udział jednej osoby w kolacji. 

Dodatkowe ulotki, czy materiały reklamowe można będzie przekazać na stoisko FORS nr 21 w Hali F, 

gdzie będą dostępne dla wszystkich odwiedzających targi Ekotech. 

Udział w Konferencji informacyjno-szkoleniowej oraz Walnym Zebraniu jest bezpłatny, wstęp 

na dwudniowe Targi Kielce Ekotech także jest bezpłatny, należy się uprzednio zarejestrować online: 

https://www.targikielce.pl/ekotech/wydarzenia-towarzyszace/zglos-udzial-w-konferencji  

Ze względów organizacyjnych uprzejmie prosimy o zgłaszanie udziału w Walnym Zebraniu w 

nieprzekraczalnym terminie do końca marca 2024 roku poprzez formularz online zamieszczony w 

aktualnościach na stronie fors.pl w zakładce  > WALNE ZEBRANIE 2024 (https://fors.pl/formularz-

zgloszeniowy-10-kwietnia/ ). 

Noclegi rezerwują Państwo we własnym zakresie w rekomendowanym hotelu Grand Kielce 

https://www.grandhotelkielce.pl/pl/ pod wskazanym adresem email: hotel@grandhotelkielce.pl  

W Grand Hotelu Kielce na hasło „FORS” do dnia 09.03.2024r. będzie można skorzystać ze 

specjalnej ceny tj. 290 zł brutto za pokój jednoosobowy ze śniadaniem oraz 340 zł brutto za pokój 

dwuosobowy ze śniadaniem. Z uwagi na duże zainteresowanie Targami Ekotech rekomendujemy jak 

najszybszą rezerwację noclegu. 

W przypadku dodatkowych pytań prosimy o kontakt z sekretariatem Stowarzyszenia FORS pod 

numerem: 602 787 078 oraz 22 874 01 14 lub mailowo na adres: sekretariat@fors.pl  

W załączeniu poniżej programy Walnego Zebrania, Targów Ekotech oraz przydatne linki.  

Zarząd FORS 
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